
  

18 Ekim 

2024 



     

 

  

   

18 Ekim 2024 

AVRUPA MERKEZ BANKASI 13 YIL ARANIN ARDINDAN İKİ KEZ ÜST ÜSTE GEVŞEDİ 

Eylül ayında açıklanan Euro Bölgesi ve Avrupa Birliği (AB) enflasyon verileri dikkat çekici bir tablo ortaya koydu. Eurostat’ın 

verilerine göre, Euro Bölgesi’nde Ağustos ayında yüzde 2,2 olarak gerçekleşen yıllık enflasyon, Eylül’de yüzde 1,7’ye geriledi. 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ise Eylül’de aylık bazda yüzde 0,1 oranında düştü. Piyasalarda beklentiler, yıllık enflasyonun yüzde 

1,8 artması ve aylık bazda yüzde 0,1 düşmesi yönündeydi. Çekirdek enflasyon ise Eylül ayında yıllık bazda yüzde 2,7 olarak ölçüldü 

ve beklentilere paralel bir seyir izledi. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB), enflasyondaki hızlı gerilemeyi ve bölgenin yavaşlayan ekonomisini göz önünde bulundurarak, Eylül 

ayının ardından Ekim ayında da faiz indirimi kararı aldı. Bu hamle, bankanın yıl içinde gerçekleştirdiği üçüncü faiz indirimi  oldu ve 

AMB, böylece ekonomik toparlanmayı desteklemeyi amaçladı. 

ABD Merkez Bankası (Fed) tarafından açıklanan Eylül ayı sanayi üretimi verileri, ülkenin sanayi sektöründe zayıflamaya işaret etti. 

Sanayi üretimi, Eylül ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 0,3 azaldı. Piyasa beklentisi bu düşüşün yüzde 0,1 oranında olacağı 

yönündeydi. Sanayi üretimindeki bu gerilemenin arkasında Boeing’teki grev ve ülkeyi etkileyen iki büyük kasırganın olduğu 

belirtildi. Ağustos ayında sanayi üretimi yüzde 0,3 oranında artmıştı. 

ABD Çalışma Bakanlığı, 12 Ekim ile sona eren haftada işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısının önceki haftaya göre 19 bin 

azalarak 241 bine düştüğünü belirtti. Piyasa beklentisi ise başvuruların 258 bin civarında olacağı yönündeydi. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) da Ekim ayı toplantısında politika faizini sabit tutma kararı aldı. Bu, TCMB’nin art arda 

yedinci toplantısında faiz oranlarını sabit bırakma yönünde verdiği bir karar oldu. TCMB, Eylül ayında enflasyonun ana eğiliminde 

bir miktar artış olduğuna ve enflasyondaki iyileşme hızının son dönemdeki veri akışı ile belirsizlik arz ettiğine dikkat çekmişti. 



Çaprazda dün TCMB faizi 7.kez üst üste sabit tutarken ECB ise beklentiler dahilinde 25 baz puan faiz indirimine 

giderek 13 yıl aranın ardından ilk defa iki kez üst üste faiz indirimine gitti. Bugün Dolar endeksinin hafif geri 

çekilmesiyle birlikte burada da tepki yükselişi görmekteyiz. Bugün de toparlanmanın devamını görebiliriz. Çapraz 

özelinde 37,20 seviyesi güçlü bir direnç olarak ön plana çıkıyor. Teknik olarak 37,10TL seviyesi ilk destek bölgesi 

olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,05TL ve 37,00TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası 

yükseliş denemelerinde 37,40TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,45TL diğer direnç 

seviyesi ve 38,50TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda bu hafta yaşanan geri çekilmenin ardından 34,10TL destek seviyesinden alınan tepkiyle birlikte yeniden 

yükseliş denemeleri görmekteyiz. Yükselişin bugün de devam  edeceğini düşünmekteyiz. Dün TCMB faizi 7.kez 

üst üste sabit tutarken PPK metninde şahin tonlu mesajlar dikkat çekti. ABD tarafında ise sanayi üretimi ve 

perakende satışlar açıklandı. Teknik olarak sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 

34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda 

diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,45TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,50TL ve üzerinde 

34,60TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede dün ECB’nin faiz indirim kararı sonrası satışların derinleştiğini görsek de akşam itibariyle tepki alımları 

oluşmuş durumda ve bu sabah devamını görmekteyiz. ABD tarafında açıklanan sanayi üretimi ve perakende 

satışların kasırgalardan etkilenmesi paritedeki tepkinin ana nedeni oldu.1,0800 desteğinden tepki alan paritede, 

Bugün ABD’de ve Avrupa’da veri akışı zayıf. Hacimsiz bir gün olabilir. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0830 

olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0820 ve sonrasında 1,0810 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 1,0900 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0930 ve 1,0950 

kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında ECB faiz kararı ve ABD’de açıklanan veriler sonrasında teknik olarak da eski zirve seviyesi olan 2685 

doların geçilmesiyle birlikte alışların hızlandığını görmekteyiz. İsrailin yaptığı saldırıların devam etmesi ve Hamas 

yeni liderinin öldürülmesi jeopolitik risk sıcaklığını korudu ve altına talebi pekiştirdi. Orta vade hedefi olan 2750 

dolar hedefine yaklaştığını görmekteyiz. Teknik olarak 2700 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek 

seviyeleri 2685 dolar ve daha aşağıda 2620 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2735 dolar 

direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2750 ve 2770 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri 

olarak izlenebilir. 



     

Paritede dolar endeksinin geri çekilme etkisi ve ABD tarafında açıklanan sanayi üretimi ve perakende satışların 

kasırgalardan etkilenmesi yukarı tepkinin ana nedeni oldu. 50 günlük üssel hareketli ortalama olan 1,3130 

seviyesi altında son bir haftadır baskı gerçekleşiyor. İngiltere’de perakende satışlar açıklanancak. ABD’de veri 

akışı zayıf. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2980 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri 

çekilme devamında 1,2970 ana destek bölgesi ve 1,2960 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç 

seviyesi 1,3030 bu seviye üzerine geçişlerde 1,3035 ve 1,3045 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli 

takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında kur fiyatlaması TCMB faiz kararı sonrası etkisi sınırlı kalmaya devam ediyor. Son bir haftadır ons 

altında yaşanan yükselişlerin agresif oluşmasıyla birlikte 2982TL zirve seviyesi test edildikten sonra bugün 

zirveye yakın fiyatlama devam ediyor. Yurt içinde veri akışı bugün zayıf. Önümüzdeki süreçte ons altındaki 

hareketli takip ederek burada pozisyon almak daha mantıklı olabilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 2960TL ilk 

destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2950TL ve 2945TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 2990TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2995TL ve 3000TL psikolojik olmak 

üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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